
  

UCHWAŁA NR 291/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr 

XXV/167/2016 z dnia 15.12.2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 373 482 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 729 397 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

przed zmianą 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

przed zmianą 1224000 1224000 518889 705111 0 0 0 0 0 155000 155000 0

zmniejszenie -1080 -1080 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1224000 1224000 518889 705111 0 0 0 0 0 155000 155000 0

przed zmianą 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1080 -1080 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4270850 4087875 3731608 356267 0 182975 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie -2340 -2340 -2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4270850 4087875 3731608 356267 0 182975 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2340 -2340 -2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 447187 447187 0 447187 0 0 0 0 0 5000 0 5000

zmniejszenie -15021 -15021 0 -15021 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432166 432166 0 432166 0 0 0 0 0 5000 0 5000

przed zmianą 447187 447187 0 447187 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15021 -15021 0 -15021 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432166 432166 0 432166 0 0 0 0 0 0 0 0432166 0

0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

447187 0

-15021 0

0 0

758 Różne rozliczenia

452187 0

-15021 0

0 0

437166

-2340 0

2340 0

4267850 0

0

2340 0

4320850 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4267850 0

1080 0

450000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4320850 0

-2340

0

1379000 120000

71015 Nadzór budowlany

450000 0

-1080 0

2577250 0

710 Działalność usługowa

1379000 120000

-1080 0

1080

0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2577250 0

-10000 0

10000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

2577250 0

-10000 0

10000 0

2577250

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 291/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.03.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5331253 5320873 3797360 1523513 0 10380 0 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3321 3321 0 3321 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5334574 5324194 3797360 1526834 0 10380 0 0 0 95000 95000 0

przed zmianą 801034 800034 664031 136003 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3321 3321 0 3321 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 804355 803355 664031 139324 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2650120 2051536 1898530 153006 114418 1500 482666 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2661820 2063236 1898530 164706 114418 1500 482666 0 0 0 0 0

przed zmianą 1927036 1925536 1813796 111740 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1938736 1937236 1813796 123440 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49670009 42144605 30666238 11478367 3494673 2911312 667195 0 452224 8703473 8698473 5000

zmniejszenie -28441 -28441 -2340 -26101 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28441 28441 2340 26101 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49670009 42144605 30666238 11478367 3494673 2911312 667195 0 452224 8703473 8698473 5000

28441 0

58373482 120000

0

Wydatki razem:

58373482 120000

-28441 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1927036 0

0 0

11700 0

1938736

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0

11700 0

2661820 0

Dział Rozdział

3321 0

804355 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2650120 0

0

0

5429574 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

801034 0

0 0

852 Pomoc społeczna

5426253 0

0 0

3321

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak
3. Członek

/-/ Anna Maliszewska
4. Członek

/-/ Radosław Kasiak 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 629000 629000 498889 130111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1080 -1080 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 629000 629000 498889 130111 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1080 -1080 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2340 -2340 -2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2340 -2340 -2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7729397 6867422 4486004 2381418 0 861975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13420 -13420 -2340 -11080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13420 13420 2340 11080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7729397 6867422 4486004 2381418 0 861975 0 0 0 0 0 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

97000 0

-10000 0

10000 0

97000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

97000 0

-10000 0

10000 0

97000 0

710 Działalność usługowa

629000 0

-1080 0

1080 0

629000 0

71015 Nadzór budowlany

450000 0

-1080 0

1080 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4267850 0

-2340

4267850 0

450000 0

-2340 0

2340

0

2340 0

Wydatki razem:

7729397 0

-13420

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4267850 0

0

0

4267850 0

0

13420 0

7729397

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 291/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.03.2017 r.

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 


